

Försäkringsvillkor

ZS 238:1 - Merkostnad avseende byggnads särart



ZS 238:1 - Särskilt villkor – Merkostnad avseende byggnads särart

1 Egendomsförsäkring

1.10 Skadevärderingsregler

Med ändring 1.10.1.1 (Skadevärderingsregler) i Allmänna villkoren gäller försäkringen för merkostnad, vad avser dokumenterad försäkrad *byggnad* som förklarats som byggnadsminne enligt författning därom, eller som särskilt angivits i försäkringsbrevet som *byggnad* med kulturhistoriskt värde, som föranleds av att *byggnaden* efter skada på grund av sin särart inte kan återställas på ett rationellt sätt.

Med dokumenterad *byggnad* avses dokumentation av *byggnaden* genom av myndighet utfärdade skyddsföreskrifter, inventarieförteckningar, foton eller annan dokumentation som visar *byggnadens* utförande och skick före skadan.

Skadan värderas till kostnaden för att utan dröjsmål reparera den skadade *byggnaden* med motsvarande tidsenligt byggnadsmaterial och utförande samt konstnärlig utsmyckning som före skadan, i den mån detta är möjligt och skäligt.

Högsta ersättning

Om inte annat anges i försäkringsbrevet är, för här avsedd merkostnad, ersättningen per skadetillfälle begränsad till högst 30% av enligt 1.10.1.1 (Byggnad som återställs) i Allmänna villkoren beräknat återställandebelopp, dock högst 2 Mkr per *byggnad*.

Försäkrads skyldighet

Den försäkrade är skyldig att följa Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sveriges anvisningar och på dess bekostnad vidta erforderliga åtgärder i ärendet, såsom att söka dispens och överklaga beslut i det fall uppfyllande av viss norm måste bedömas medföra oskäliga och ej befogade kostnader för den försäkrade. Följs inte anvisningarna, är den försäkrade inte berättigad till ersättning för den förlust som uppstår härigenom.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige
Reg. no. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister
Box 5069
102 42 Stockholm
Telefon +46 8 579 330 00
Telefax +46 8 579 330 01

Zurich Insurance plc
a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland

© Copyright Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige. Får citeras om källan anges.

